LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN "TIRANA NEW BOULEVARD", KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE SHERBIME,
'ME VENDNDODHJE NE BULEVARDIN E RI, BASHKIA TIRANE.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI RAMA
Znj. Belinda Balh

Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjitikés |

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

! = , fQ . Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 10,817.00 m? |
EE NIEVENDOSTE S bl s P T —— = Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 10,817.00 m? | |
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oo , Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké Objekti B: 42,000.00 m? |
N, e Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 101,726.90 m* |
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 19,317.00 m? |
LN Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 22.75%
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  77.25% Miratuar me Vendim t€ K.K.T Nr. 14, daté 18.10.2023
Intensiteti 1 ndértimit: 9.40 I
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 159.00 m - - . o ‘
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o N § kafors ni faks: 6 Kate KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE SHERBIME, ME VENDNDODHJE
% 'NE BULEVARDIN E RI, BASHKIA TIRANE.
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